Bevillingsmeessige @endringer pr. december

OBS Belgb i kr.

Titel (emne)

Udvalg

Styringsomrade

Bevilling

Hovedprodukt

IM-konto

Indtaegt/u
dgift

Forklarende tekst (herunder politisk
beslutning)

2019
(2019 P/L)

2020
(2020 P/L)

2021
(2020 P/L)

2022
(2020 P/L)

2023
(2020 P/L)

Varig
ja/mej

Modpost

Justering af folkeskolen
(DUT 2019)

BUU

Service

1301 - Dagtilbud -
Demografireguleret

Dagtilbud -
Demografireguleret

05.25.16.1

Som et led i justeringen af folkeskolen
skal bgrnene passes ekstra i dagtilbuddene.
Undervisningsomradet skal derfor overfgre
budgetmidler til dagomradet for at
finansiere den merudgift.

10.000.000

23.947.000

23.947.000

23.947.000

23.947.000

Ja

BUU -
Service

Justering af folkeskolen
(DUT 2019)

BUU

Service

1315 - Undervisning -
Demografireguleret

Undervisning -
Demografireguleret

03.22.01.1

Som et led i justeringen af folkeskolen
skal bgrnene passes ekstra i dagtilbuddene.
Undervisningsomradet skal derfor overfgre
budgetmidler til dagomradet for at
finansiere den merudgift.

-10.000.000

-23.947.000

-23.947.000

-23.947.000

-23.947.000

Ja

BUU -
Service

Korrekt placering af
effektivisering

BUU

Service

1301 - Dagtilbud -
Demografireguleret

Dagtilbud -
Demografireguleret

05.25.13.1

Korrekt placering af effektivisering som er
blevet placeret forkert under
bevillingsomradet Administration, men
som rettelig hgrer under bevillingsomradet
Dagtilbud.

-1.192.001

-1.222.993

-1.222.993

-1.222.993

-1.222.993

Ja

BUU -
Service

Korrekt placering af
effektivisering

BUU

Service

1321 - Administration

Administration

06.45.51.1

Korrekt placering af effektivisering som er
blevet placeret forkert under
bevillingsomradet Administration, men
som rettelig hgrer under bevillingsomradet
Dagtilbud.

1.192.001

1.222.993

1.222.993

1.222.993

1.222.993

Ja

BUU -
Service

Svenskelejren 18, 2700
Brgnshgj. Budget til
basisleje

BUU

Service

1315 - Undervisning -
Demografireguleret

Undervisning -
Demografireguleret

03.22.01.1

Svenskelejren 18, 2700 Brgnshgj.
Ejendomsrn. 101-550117, matr. 1156
Utteslev. Budget til basisleje arligt
kr.8.950.593,08 (2019 pl) med virkning pr.
15/8 2019 helarsvirkning 2020

3.356.472

9.120.654

9.120.654

9.120.654

9.120.654

Ja

ouU

Badsmandsstrede 20, 1401
Kgbenhavn K. Budget til
basisleje

BUU

Service

1315 - Undervisning -
Demografireguleret

Undervisning -
Demografireguleret

03.22.01.1

Bédsmandsstraeede 20/Prinsessegade 54
1401 K. Ejendomsnr. 441563, matr. 439,
Christianshavns Kvarter. Nyopfgrt bygning
til Christianhavns Skole. Budget basisleje
arligt kr. 2.057.331,91 (2019 p/l)med
virkning pr. 1/7 2019 helarsvirkning 2020

1.028.666

2.096.421

2.096.421

2.096.421

2.096.421

Ja

ouU

Prinsessegade 45+54, 1422
K. Budget til basisleje.

BUU

Service

1315 - Undervisning -
Demografireguleret

Undervisning -
Demografireguleret

03.22.01.1

Prinsessegade 45, 1422 K. Ejendomsnr.
441962, matr.nr. 533 Christianshavns
Kvarter. Nyopfgrt bygning til
Christianshavns Skole. Budget basisleje
arligt kr. 5.112.341,73 (2019 p/1) med
virkning pr. 1/7 2019 helarsvirkning 2020

2.556.171

5.209.476

5.209.476

5.209.476

5.209.476

Ja

ouU

Strandboulevarden 47, 2100
Kgbenhavn @. Budget
basisleje

BUU

Service

1315 - Undervisning -
Demografireguleret

Undervisning -
Demografireguleret

03.22.01.1

Strandboulevarden 47,2100 Kgbenhavn @.
Ejendomsnr. 532380, matr. 1090 Udenbys
Kledebo Kvarter. Nyopfgrt idraetshal til
Skolen pa Strandboulevarden. Budget
basisleje arligt kr. 3.386.307,71 med
virkning pr. 1/8 2019, helarsvirkning 2020

1.410.962

3.450.648

3.450.648

3.450.648

3.450.648

Ja

ouU

Emdrupvej 134, 2100
Kgbenhavn @. Budget til
basisleje

BUU

Service

1315 - Undervisning -
Demografireguleret

Undervisning -
Demografireguleret

03.22.01.1

Emdrupvej 134, 2100 Kgbenhavn @.
Ejendomsnr. 117707, matr. 035, Emdrup.
Nyopfgrt tilbygning til fritidsinstitutionen
Drivhuset. Budget til basisleje arligt kr.
1.055.431,19 med virkning pr. 15/7 2019.
Helarsvirkning 2020

483.739

1.075.484

1.075.484

1.075.484

1.075.484

Ja

ouU




1305 - Dagtilbud

Rymarksvej 5, 2100 Kgbenhavn @.
Ejendomnr. 474402, matr. 5929 Udenbys

Rymarksvej 5, 2100 Kgbenh BUU  |Service special - Undervisning - 03.22.01.1 Klzedebo Kvarter. Ejendommen er -845.404 -840.763 -840.763 -840.763 -840.763| Ja gu
Demografireguleret Demografireguleret genopmalt. Arlig basisleje kr. 845.404,19
(2019 p/1) tilbagefgres med virkning pr.
1/1 2019
Rymarksvej 5, 2100 Kgbenhavn @.
Rymarksvej 5, 2100 1305 - Dagtilbud Undervisnin El:ﬁ:ljgnlr(.vtzgrm}é"emnzgjrizg :idenbys
Kgbenhavn @. Budget til BUU |Service special - ne 03.22.01.1 ot % 1 Jenee 880.009 896.730 896.730 896.730 896.730| Ja ouU
basisleie Demoerafireculeret Demografireguleret genopmalt. Arlig basisleje kr. 880.0009,35
1 £ & (2019 p/1) efter nyopmaling med virkning
pr. 1/1 2019
Frederiksgards Allé 13, 2720 Vanlgse.
Ejendomsnr. 155587, matr. nr. 1598
Frederiksgards Allé 13, 1317 - Undervisnine - Brgnshgj. Heerup Skole. Ny intern
2720 Vanlgse. Budget BUU |Service Specialundervisning - Demoera fireg uleret 03.22.01.1 lejeaftale efter nedrivning af 842 m?2. -1.076.927 -1.097.389 -1.097.389 -1.097.389 -1.097.389| Ja ou
basisleje tbf. Demografireguleret g g Budget til basisleje med virkning 1/1 2019
arligt kr. 827.744,64 (2019 p/l) med
virkning pr. 1/1 2019
Frederiksgards Allé 13, 2720 Vanlgse.
Frederiksgards Allé 13, 1317 - Undervisnin Ejrf;:l(i(})lgl'mg i iiif;’nﬁatzfng' 12318 er
2720 Vanlgse. Budget BUU |Service Specialundervisning - ne 03.22.01.1 ; ). 84 NECTIVInG & bYENIng 827.745 843.472 843.472 843.472 843.472| Ja @U
basisleje tbf Demografireguleret Demografireguleret tilbagfgres basisleje med virkning 1/1
' 2019 arligt kr. 1.076.926,97 (2019 p/l)
med virkning pr. 1/1 2019
Frederiksgards Allé 13, 2720 Vanlgse.
Frederiksgards Allé 13, 1317 - Undervisnin EJ;;I:::;SIEC::;S Sil,c:lr;at; I:)r. flejitgg
2720 Vanlgse. Budget BUU |Service Specialundervisning - s 03.22.01.1 ronshy] Lieetup Sxote. Nyop 2.610.890 2.660.191 2.660.191 2.660.191 2.660.191| Ja QU
basisleje Demografireguleret Demografireguleret tilbygning. Budget til basisleje med
virkning 1/1 2019 arligt kr. 2.610.589,65
(2019 p/)
Landfogedvej 9, 2400 Kgbenhavn NV.
. Ejendomsnr. 330664, matr.nr. 1227.
Landfogedvej 9, 2400 . . . .
Kgbenhavn NV. Budget BUU |Service 1301 - Dagtilbud -~ Undervisning - 03.22.01.1 Ejendommen er tilbagekgbt pr. 1/4 2019. 749.368 1.018.141 1.018.141 1.018.141 1.018.141] Ja @u
basisleje Demografireguleret [Demografireguleret Budget til basisleje med virkning pr. 1/4
2019 arligt kr. 999.156,71 (2019 p/l).
Helarsvirkning 2020
Dannebrogsgade 45 B, 1660 Kgbenhavn
Dannebrogsgade 45B, 1666 1315 - Undervisnine - |Undervisnin V. Ejendomsnr. 098605, matr.nr. 358
Kgbenhavn V Budget BUU |Service . g . g 03.22.01.1 Udenbys Vester Kvarter. Budget til 13.083 13.331 13.331 13.331 13.331] Ja ou
o Demografireguleret |Demografireguleret P . b
basisleje basisleje for jordareal med virkning pr. 1/1
2019 kr. 13.082,90 (2019 p/l)
1317 - Justering af folkeskolen gelder ogsa
ing af folkeskol ial isning - ial isni adet. 2 . af BUU -
Justering af folkeskolen BUU |Service Specialundervisning - | Pecialundervisning 4 4 5 ) | specialundervisningsomradet. 20 pet. a 1.600.000 3.746.000 3.746.000 3.746.000 3.746.000| Ja uu
(DUT 2019) . Demografireguleret DUT midler til justering af folkeskolen Service
Demografireguleret oo . . .
skal tilga specialundervisningsrammen.
Justering af folkeskolen galder ogsa
Justering af folkeskolen . 1315 - Undervisning - [Undervisning - specialundervisningsomradet. 20 pct. af BUU -
(DUT 2019) BUU | Service Demografireguleret |Demografireguleret 03.22.01.1 DUT midler til justering af folkeskolen -1.600.000 -3.746.000 -3.746.000 -3.746.000 -3.746.000  Ja Service
skal tilga specialundervisningsrammen.
1317 Justering af folkeskolen galder ogsa
ing af folkeskol i ial isning - ial isni adet. 2 . af BUU -
Justering af folkeskolen BUU |Service Specialundervisning - |oPeCialundervisning 43 ) ) | specialundervisningsomradet. 20 pet. a -2.074.000 -5.000.000 -5.000.000 -5.000.000 -5.000.000| Ja uu
(DUT 2019) Demografireguleret Demografireguleret DUT midler til justering af folkeskolen Service

skal tilga specialundervisningsrammen.




1305 - Dagtilbud

Justering af folkeskolen gelder ogsa

ing af folkeskol . . isning - ial isni adet. 2 . af BUU -
Justering af folkeskolen BUU |Service special - Undervisning 05.28.25.1 specialundervisningsomradet. 20 pet. a 2.074.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000| Ja uu
(DUT 2019) . Demografireguleret DUT midler til justering af folkeskolen Service
Demografireguleret oo . . .
skal tilga specialundervisningsrammen.
Midler til taskforce jf. IT kredsens
GAP mittegering BUU |Service 1321 - Administration [Administration 06.45.51.1 beslutning 11.10.19 iom. BR bev. 226.500 - - - -| Nej REV
11.10.18 (j.nr. 0236147)
Projektet er finansieret i OFS 18/1, BUU
fik anleegsmidler til montering og
Ekstraarbejder ifm. en genhusning. Genhusning er sikret i
kapacitetsudvidelse af en BUU |Anleg 3324 - Anleeg Anlzegsprojekter eksisterende kapacitet, hvorfor der ikke 751.960 i i i i U

daginstitution pa
Geislersgade 32

har veret behov for genhusningsmidler.
Bjarne Skovgaard naede at pege pa denne
post til finansiering af ekstraarbejderne
inden han stoppede,




